
UCHWAŁA NR III/16/10  

RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE  

z dnia 13 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie wyznaczenia delegatów reprezentujących Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw 

Społeczno - Gospodarczych z siedzibą w Białogardzie 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., 

Nr 142, poz. 1592 t.j, z 2002 r., Nr 23, poz 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, z 2007 r., Nr 173, poz. 

1218, z 2008 r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r., Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r., Nr 28, poz. 142 

i 146, Nr 106 poz. 675) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na delegatów reprezentujących Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - 

Gospodarczych z siedzibą w Białogardzie wyznacza się: 

2. W przypadku niemożliwości reprezentowania Powiatu Białogardzkiego przez Starostę Białogardzkiego, 

upoważniony do reprezentowania Powiatu jako delegat jest Wicestarosta Białogardzki - Zbigniew Raczewski.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych jest dobrowolnym samorządnym zrzeszeniem gmin i powiatów 

o celach niezarobkowych. Władzami Stowarzyszenia są: - Walne Zgromadzenie Członków, - Zarząd Stowarzyszenia, -

Komisja Rewizyjna. Kadencja Władz Stowarzyszenia trwa cztery lata i pokrywa się z kadencją rad gmin i powiatów. 

Powiat w Stowarzyszeniu reprezentuje dwóch delegatów wyznaczonych uchwałą przez Radę Powiatu. Liczba 

członków Zarządu odpowiada liczbie gmin i powiatów będących członkami Stowarzyszenia. W skłąd Zarządu wchodzi

jeden delegat z każdej gminy i powiatu. Sporządził: Sekretarz Powiatu  

1) Starostę Białogardzkiego - Tomasza Hyndę

2) radnego - Romualda Tatysa

uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR III/16/10  

RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE  

z dnia 13 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie wyznaczenia delegatów reprezentujących Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw 

Społeczno - Gospodarczych z siedzibą w Białogardzie 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., 

Nr 142, poz. 1592 t.j, z 2002 r., Nr 23, poz 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, z 2007 r., Nr 173, poz. 

1218, z 2008 r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r., Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r., Nr 28, poz. 142 

i 146, Nr 106 poz. 675) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na delegatów reprezentujących Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - 

Gospodarczych z siedzibą w Białogardzie wyznacza się: 

2. W przypadku niemożliwości reprezentowania Powiatu Białogardzkiego przez Starostę Białogardzkiego, 

upoważniony do reprezentowania Powiatu jako delegat jest Wicestarosta Białogardzki - Zbigniew Raczewski.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych jest dobrowolnym samorządnym zrzeszeniem gmin i powiatów 

o celach niezarobkowych. Władzami Stowarzyszenia są: - Walne Zgromadzenie Członków, - Zarząd Stowarzyszenia, -

Komisja Rewizyjna. Kadencja Władz Stowarzyszenia trwa cztery lata i pokrywa się z kadencją rad gmin i powiatów. 

Powiat w Stowarzyszeniu reprezentuje dwóch delegatów wyznaczonych uchwałą przez Radę Powiatu. Liczba 

członków Zarządu odpowiada liczbie gmin i powiatów będących członkami Stowarzyszenia. W skłąd Zarządu wchodzi

jeden delegat z każdej gminy i powiatu. Sporządził: Sekretarz Powiatu  

1) Starostę Białogardzkiego - Tomasza Hyndę

2) radnego - Romualda Tatysa

uchwalony. Strona 2 / 2


